
MUNICÍPIO DA SERR 
ESTADO DO ESPIRITO S TO 

GABINETE DO PREFEI O 

PUBLICADO NO DOM/ES 
EM fil;05J _j2__ 

DECRETO Nº 3044, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 

Torna sem efeito o Decreto nº 3019, de 24 de agosto de 2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Toma sem efeito o Decreto nº 3019, de 24 de agosto de 2018, que nomeou 
MARCELO V ARGAS MARTINS JUNIOR, para exercer o cargo em comissão de CHEFE 
DA DIVISÃO DE ALIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANCO DE DADOS 
GEORREFERENCIADOS - CC-4 da Secretaria Municipal de Planejamento Estratégico -
Seplae. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 31 de agosto de 2018. 

C>---) 
AUDIF AX CHARLES PIMENTEL BARCELOS 

Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 - Centro - Serra - ES CEP: 29176-100 
dca@serra.es.gov .br 


